
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27.12.2024 № 580  
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 07.09.2011 № 112 

 
 

В соответствии с Законом Томской области от 26.12.2024 № 137-ОЗ  
«О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной 
единице», на основании решения Городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений от 27.12.2024 № 20/24, пункта 36 
части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, в целях увеличения 
(индексации) должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности 
городского округа Стрежевой, на 1,15%  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 07.09.2011 № 112 (в редакции от 05.12.2012 № 273, от 11.06.2013 № 353,  
от 02.10.2013 № 395, от 19.11.2014 № 579, от 13.11.2019 № 518, от 20.09.2023  
№ 413) «Об установлении расчетной единицы»: 

- в пункте 1 решения слова «1280,95 рублей» заменить словами  
«1473,09 рублей».  

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие  
с 01.01.2025. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой  
 
______________ В.В. Дениченко 

 

 

 

 
 

 


